平成２８年１１月２８日

保護者 各位

糸満市立西崎中学校

校 長 諸見里 勲

（公印省略）

１・２年生の三者面談（１２月）を１月に延期することについて（周知）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき感謝いたします。

現在生徒たちは、３年生の修学旅行、２年生の職場体験学習、１年生の福祉体験学習

等を終え、長いながらも充実した２学期を締めくくるべく、日々の学校生活を過ごして

おります。

さて、見出しの通り、１２月に計画しておりました１・２年生の三者面談を１月に延

期して実施することといたしました。

２学期までの成績、席次等の情報を確実にそろえて生徒と保護者に提示することで面

談をさらに充実させ、１・２年生も進路への意識を高めていきたいという理由からの日

程変更です。

つきましては、２学期末の三者面談は３年生のみ実施し、年明け１月末に１・２年生

の三者面談と、３年生の進路決定面談を実施することとなります。

保護者の皆様のご理解とご協力をお願いします。

記

１ 変更前の内容

１２月の三者面談 12月19日（月）～21日（水）【１年生・２年生・３年生】

１月の三者面談 平成29年１月25日（水）～27日（金）【３年生のみ実施】

２ 変更後の内容

１２月の三者面談 12月19日（月）～21日（水）【３年生のみ実施】

１月の三者面談 平成29年１月25日（水）～27日（金）

【１・２年生（三者面談） ３年生（進路決定面談）】

※ 詳しい日程については、後日、学級担任から連絡がいく予定です。